
\\172.16.200.220\shared\D.S.G.A\STEFANIA\PON\PON 2017\competenze di base - Copia\DELIBERA N. 38 CITTADINANZA E CREATIVITA' DIGITALE.docx 1 

 
 

Istituto Comprensivo Statale “Don L. Milani” 
Via Nogaredo, 33 – 36064 Mason Vicentino 
 0424/708016 –  C.F. 82011470240 

    e-mail: viic85100x@istruzione.it  posta certificata: viic85100x@pec.istruzione.it 
  Sito: www.icmason.gov.it- codice univoco fatturazione elettronica: UFA0KZ 

 
 

 
 

ESTRATTO DELLE DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
VERBALE N.° 10 

 
A.S. 2016/17 

 
L'anno 2017, addì 7 del mese di marzo a Mason presso i locali della Scuola Media Statale “Don L. 
Milani” in Via Nogaredo ,33  su convocazione del Presidente mediante lettera, si è riunito alle ore 
18,45 il Consiglio di Istituto. 
 
Fatto l'appello nominale risulta quanto segue: 
 

 
 

 
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza la Sig. Roberto Azzolin 
nella sua qualità di presidente del Consiglio. 
Sono  inoltre presenti: 
In rappresentanza dell’amministrazioni Comunali i rispettivi assessori alla P.I. 
 
Il presidente dà lettura al punto dell’O.d.g. e procede all’illustrazione della proposta di delibera 
 
 

…….OMISSIS…… 
 
 
 
 

 

mailto:viic85100x@pec.istruzione.it
http://www.icmason.gov.it-/


\\172.16.200.220\shared\D.S.G.A\STEFANIA\PON\PON 2017\competenze di base - Copia\DELIBERA N. 38 CITTADINANZA E CREATIVITA' DIGITALE.docx 2 

 
P. 4  PROGETTI PON – COMPETENZE DI BASE DEGLI STUDENTI IN CHIAVE INNOVATIVA , 

A SUPPORTO DELL’OFFERTA FORMATIVA  
  
 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 

VISTO   il programma illustrato dal D.s rivolto alle 10 azioni dei nuovi PON 

(Programmi operativi nazionali) 2016-2020; 

PRESO ATTO  che in caso si riesca ad ottenere il contributo si prevede di attuare il 5° 

pomeriggio presso la scuola primaria;  

ASCOLTATI gli interventi del Presidente e del Dirigente Scolastico e della dibattito che ne 

è seguito; 

 

DELIBERA  

 

- L’adesione al progetto PON sulla cittadinanza e creativita’ digitale. 

 
 
 

La presente delibera n.° 38, posta in votazione, viene approvata all'unanimità dai membri del 
Consiglio d’Istituto. 

 
 
 
 
 

…….OMISSIS…… 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



\\172.16.200.220\shared\D.S.G.A\STEFANIA\PON\PON 2017\competenze di base - Copia\DELIBERA N. 38 CITTADINANZA E CREATIVITA' DIGITALE.docx 3 

 
 
 
Esaurita la discussione dell’ordine del giorno, alle ore 19.30 la seduta è tolta. 
 
 
 
 

Il Segretario Il Presidente 
f.to Lorenzo Muraro f.to Roberto Azzolin 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
VISTO: Si dichiara il presente estratto conforme al verbale delle deliberazioni   
  del Consiglio di Istituto. 
 
 
 
 
 
Mason Vicentino, 08 marzo 2017 
Prot. n.° 247 
 
 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                       Dott. Lorenzo Battistin 
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 

 
 


